АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023                                                                                                        №17-п

п. Бурлыкский
О закреплении ответственного лица за водоотводной дамбой,

расположенной на территории муниципального образования

Бурлыкский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, в целях своевременного проведения подготовительных мероприятий к безаварийному пропуску весеннего паводка 2023 года:

1. Ответственным лицом за водоотводной дамбой, расположенной на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области закрепить главу муниципального образования Бурлыкский сельсовет - Данилова Алексея Павловича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                         А.П. Данилов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.